
A n g l e D r o i t  H u i s s i e r s  ( h t t p s : / / w w w . a n g l e d r o i t . n e t )

Date:  Vendredi, 6 juin, 2025 - 10:30
Lieu de vente: 

3 Place Haroy
55300 KOEUR LA GRANDE
France

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES DE MATERIEL DE BOULANGERIE

 

SELARL ANGLEDROIT NANCY COMMERCY COMMISSAIRES DE JUSTICE ASSOCIES

32 avenue Carcano – COMMERCY

Tél. 03.29.91.01.14 - losapieton@angledroit.net

 

 

Vente aux enchères publiques (judiciaire) réalisée à la requête de Maître Bérénice DUBOC

SELARL BERTHELOT & Associés - Mandataire Judiciaire à BAR LE DUC

SUITE À LA LIQUIDATION JUDICIAIRE DE Monsieur Marvin BELLICHA

VISITE SUR SITE VENDREDI 6 JUIN 2025 A PARTIR DE 10 HEURES 15

VENTE AUX ENCHÈRES VENDREDI 6 JUIN 2025 A 10 HEURES 30

Lieu de la vente : 55300 KOEUR LA GRANDE 3 Place Haroy

Biens vendus en l'état – Photos non contractuelles.

Vente aux conditions du procès-verbal. Paiement au comptant avec frais en sus (14,28 % T.T.C.)

Catalogues des ventes visibles et à télécharger sur www.angledroit.net rubrique "enchères"

 

VENTE DIRIGÉE PAR LA SELARL ANGLE DROIT NANCY-COMMERCY, OFFICE DE COMMERCY

14 lots :

https://www.angledroit.net
mailto:losapieton@angledroit.net
mailto:losapieton@angledroit.net
http://www.angledroit.net/
http://www.angledroit.net/


Lot 1 : Lot vitrines
1 vitrine réfrigérée et 1 vitrine sèche

Lot 2 : Lot échelles pâtisserie
1 échelle pâtisserie (avec environ 90 grilles pour échelle pâtisserie) - 1 petite échelle pâtisserie 1 
quarantaine de plaques / tôles 1 charriot

Lot 3 : Tour / marbre

Lot 4 : Pétrin
1 pétrin MAHUT MB024

Lot 5 : Diviseuse MARCHAND

Lot 6 : Ensemble façonneuse BERTRAND avec 
repose pâton STAF

Lot 7 : Lave-mains inox



Lot 8 : Plonge 1 bac

Lot 9 : Four pâtisserie électrique ventilé COMETTO

Lot 10 : Lot référigérateurs
1 réfrigérateur FRIGINOX EURO MID 1 congélateur FRIGINOX EUROMAXI 4 portes 1 
réfrigérateur BONGARD 1 surgélateur à réparer 1 étuve BATINOX

Lot 11 : Réchaud 2 feux gaz et petit support inox

Lot 12 : Lot divers
1 trancheur manuel pain - 2chelles en plastique 1 lot de moules (7 X 1 emplacement et 3 X 
emplacement) 1 lot d'une cinquantaine de couches à pains 1 comptoir marbre 2 petites tables 8 
étagères vitrées 1 meuble présentoir à pains en bois 1 ensemble sécurité : boitier de contrôle, 2 
caméras, boitier alarme, détecteur porte, détecteur mouvement Etagères métalliques (5)

Lot 13 : Lot stock divers
Lot de bonbons Lot d'une dizaine de boites de fruits secs Lot d'une dizaine de sacs farine et sucre

Lot 14 : Fourgon RENAULT JUMPER
Fourgon RENAULT JUMPER Fourgon aménagé avec auvent et espace de rangement 
Immatriculation : DA-548-BG Date de 1ère immatriculation : 30/12/2014 Kilométrage : 202 380 
Lot réservé aux professionnels de l'automobile - sans contrôle technique

Etude en charge: 

SELARL Nicolas LOSA & Jean-Sébastien PIÉTON

Latitude 48.76°



Longitude 5.59°

32 Avenue Carcano
55200 Commercy

commercy@angledroit.net
Du lundi au vendredi, de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 18h00

Téléphone:  03 29 91 01 14
Fax:  03 29 91 01 42

Missions

Retrouver ce catalogue en ligne:https://www.angledroit.net/node/433

mailto:commercy@angledroit.net
https://www.angledroit.net/node/433

